

<b>Propočet Radnice Šumperk - WC a čajová kuchyňka - 2.NP</b>
---

<b>Popis</b>	<b>Cena</b>
<b>SO_01: Stavební objekt</b>	<b>1 407 098</b>
003: Svislé konstrukce	75 660
006: Úpravy povrchu	101 272
009: Ostatní konstrukce a práce	147 510
099: Přesun hmot HSV	14 850
771: Podlahy z dlaždic	26 561
763: Konstrukce montované	61 984
766: Konstrukce truhlářské	157 154
767: Konstrukce zámečnické	59 820
776: Podlahy povlakové	38 373
781: Obklady keramické	97 347
783: Nátěry	2 769
784: Malby	15 602
TZ4: Technické vybavení budov	371 987
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	236 209
<b>Celkem I/2022 (bez DPH)</b>	<b>1 407 098</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>295 491</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>1 702 589</b>

**Propočet Radnice Šumperk - WC a čajová kuchyňka -  
2.NP**

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	řměra bez ztr.řtratné	Vřměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Stavební objekt</b>						<b>1 407 098</b>
<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>75 660</b>
1.	SP x	Překlady ocelové L 50/50/5 dl.1000 mm, dodávka, montáž, osazení, vysekání kapes, vyklínování, plentování nosníků	kus	1,0	4,000	5 000,00 20 000
2.	SP	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	26,1	26,100	1 600,00 41 760
2a	SP 342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3, přestěrkování, obezdění závěsných zařízení WC	ks	4,0	4,000	2 500,00 10 000
3.	SP	Dozdívky z porobetonových tvarovek 500 kg/m3	m2	3,0	3,000	1 300,00 3 900
<b>006: Úpravy povrchu</b>						<b>101 272</b>
4.	SP 610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	50,0	50,000	39,00 1 950
5.	SP	Perlinka, tmel, podhoz pod obklad, vápenná omítka na nových příčkách a dozdívkách	m2	55,2	55,200	690,00 38 088
5a	SP 612409991	Začištění omítek kolem dveří, podlah nebo obkladů	m2	10,0	10,000	490,00 4 900
6.	SP 612423531	Omítka rýh š do 150 mm ve stěnách MV štuková	m2	7,5	7,500	590,00 4 425
7.	SP 612473182	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí jádro a štuková ručně	m2	68,0	68,000	490,00 33 320
8.	SP	Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí - aktivovaný štuk	m2	24,0	24,000	290,00 6 960
9.	SP 612451121	Vnitřní cementová omítka zdiva hladká pod nový obklad	m2	40,1	40,100	290,00 11 629
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>147 510</b>
10.	SP 949111112	Lešení lehké pomocné kozové trubkové o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	31,3	45,000	190,00 8 550
11.	SP 952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	31,3	25,000	80,00 2 000
12.	SP	Bourání zdiva z cihel pálených plných - příčky tl.100 mm včetně luxferů	m2	37,0	37,000	990,00 36 630
13.	SP x	Vysekání kapes a drážek v podlaze, osazení, podbetonování ocel.nosníků HEB	kus	1,0	1,000	9 000,00 9 000
14.	SP 965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2	m2	31,3	31,300	130,00 4 069
15.	SP	Vybourání dřevěných zárubní a vyvřšení křidel pl do 3 m2	m2	4,0	4,000	390,00 1 560
16.	SP 974031153	Vysekání rýh v podlaze a ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	50,0	50,000	190,00 9 500
17.	SP 978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	42,4	42,400	90,00 3 816
18.	SP 978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 %	m2	103,0	103,000	190,00 19 570
19.	SP 979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	15,0	15,000	290,00 4 350

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	řměra bez ztr. řtratné	Vřměra	Jedn. cena	Cena		
20.	SP 979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	15,0	–	15,000	390,00	5 850
21.	SP 979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	120,0	–	120,000	29,00	3 480
22.	SP 979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	15,0	–	15,000	290,00	4 350
23.	SP 979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	15,0	–	15,000	29,00	435
24.	SP 979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,0	–	15,000	2 290,00	34 350

#### 099: Přesun hmot HSV

14 850

25.	SP 999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	15,0	–	15,000	990,00	14 850
-----	--------------	---	---	------	---	--------	--------	--------

#### 763: Konstrukce montované

61 984

26.	SP 763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	31,3	–	31,300	49,00	1 534
27.	SP	D+M kazetového podhledu z sdk kazet 600x600 mm, minerální povrch, hrany viditelné, bez tepelné izolace	m2	31,3	–	31,300	1 900,00	59 470
28.	SP 998763401	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,42	–	1,420	690,00	980

#### 766: Konstrukce truhlářské

157 154

29.	SP 998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	–	0,740	1 560,00	1 154
30.	SP X001	D+M T02 nové vnitřní dveře 800/2100 mm, viz popis na výkrese	soubor	2,0	–	2,000	39 000,00	78 000
31.	SP X001	D+M T03 nové vnitřní dveře 700/1970 mm, viz popis na výkrese	soubor	5,0	–	5,000	13 000,00	65 000
32.	SP X001	D+M T04 nové vnitřní dveře 800/1970 mm, viz popis na výkrese	soubor	1,0	–	1,000	13 000,00	13 000

#### 767: Konstrukce zámečnické

59 820

33.	SP x	Ocelové válcované nosníky HEB 120 pod příčkami v podlaže, celkem 10,5 mb, hmotnost celkem 280 kg, dodávka, montáž	kg	280,0	–	280,000	169,00	47 320
34.	H	D+M Zárubeň ocelová do zdíva tl. 100 700 L/P	kus	5,0	–	5,000	2 500,00	12 500

#### 771: Podlahy z dlaždic

26 561

35.	SP 771574131	Montáž podlah keramických rezných 10 lepených flexibilním lepidlem, malý formát, spárování	m2	18,0	–	18,000	790,00	14 220
36.	SP	Očištění povrchu	m2	18,0	–	18,000	29,00	522
37.	SP 998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,47	–	5,470	225,70	1 235
38.	SP X006	Dod keramická dlažba tl 9 mm protiskluzová R10 malý formát - dle investora	m2	21,6	–	21,600	490,00	10 584

#### 776: Podlahy povlakové

38 373

39.	SP 776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	31,3	–	31,300	49,00	1 534
40.	SP 776990111	Výrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	31,3	–	31,300	490,00	15 337
41.	SP 776520001	D+M povlakové podlahy z PVC vinyl Fatra Thermofix tl 2,5 mm vč lepení, soklové lišty	m2	13,3	–	13,300	1 390,00	18 487

m. ř. 203

13,3

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	měra bez ztr. /travné	Výměra	Jedn. cena	Cena		
42.	SP 998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,52	–	0,520	381,75	199
43.	SP X063	Broušení nerovností betonových podlah tl do 2 mm, vč odsátí prachu	m2	31,3		31,300	90,00	2 817

#### 781: Obklady keramické

97 347

44.	SP 781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem, hrany ukončovat plastovými lištami, spárování	m2	66,3		66,300	840,00	55 692
45.	SP 998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,8	–	2,800	946,96	2 651
46.	SP X007	Dod keramický obklad - dle investora	m2	79,6		79,600	490,00	39 004

#### 783: Nátěry

2 769

47.	SP 783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	7,1		7,100	390,00	2 769
-----	--------------	---	----	-----	--	-------	--------	-------

#### 784: Malby

15 602

48.	SP	Oškrábání malby stěn pod aktivovaný štuk	m2	24,0		24,000	49,00	1 176
49.	SP 784412301	Pačokování vápenným mlékem se začištěním dvojnásobné v místnostech v do 3,8 m	m2	147,2		147,200	29,00	4 269
50.	SP 784453661	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní tónované omyvatelné dvojnásobné s penetrací místn v do 3,8m	m2	147,2		147,200	69,00	10 157

#### TZ4: Technické vybavení budov

371 987

51.	SP X061	D+M elektrotechnika - viz popis textová a výkresová část D.1.1006	soubor			1,000	115 000,00	115 000
		Elektrotechnika - nové rozvody elektro kabely CYKY pod omítkou, napojení ze stáv.rozvaděče v chodbě, nová nástěnná světla vč.zdrojů LED, ovládání na jednopólovými vypínači, napojení ventilátorů VZT, revizní zpráva. Rozsah podle výkresu D.1.1008 schéma elektrotechnika						–
52.	SP X061	D+M zdravotnické instalace - viz samostatný rozpočet	soubor			1,000	161 745,00	161 745
53.	SP X061	D+M ústřední vytápění - viz samostatný rozpočet	soubor			1,000	58 844,00	58 844
54.	SP X061	D+M rozvody VZT - viz samostatný rozpočet	soubor			1,000	36 398,00	36 398

#### VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

236 209

55.	ON 07	Zařízení staveniště	%	3,0	–	3,000	13 403,00	40 209
56.		Zástěny proti prachu s dveřmi. Rámová konstrukce z hraněného řeziva, výplň plnoplošná OSB deska tl.12 mm, montážní průchod s uzavíratelnými dveřmi, včetně překrytí geotextílií min 300 g/m2. Zástěny v chodbě, celkem 2x, z každé strany chodby, rozměr 1,9 x 3,8 m.	ks	2,0		2,000	15 000,00	30 000
57.		Vyčištění výtahové šachty a kabiny ve spolupráci s firmou zajišťující servis a údržbu výtahu - TRAMONTÁŽ spol.s.r.o. Chrudim, IČ 15053881	ks	1,0		1,000	9 000,00	9 000

Poř. Typ Kód	Popis	MJ	řměra bez ztr. řtratné	Výměra	Jedn. cena	Cena			
58.			Náhrada za práce omezující provoz Městského úřadu (např.nadměrná hlučnost, případná odstávka vody a kanalizace v celém objektu, přesun suti a vybouraných hmot z objektu), které budou prováděny mimo pracovní dobu úřadu a ve dnech pracovního klidu, o sobotách a nedělích.	ks	1,0		1,000	29 000,00	29 000
59.			Zajištění úklidu ploch užívaných k přesunu hmot a manipulaci se stavebním materiálem z exteriéru do místa stavby a zpět (přístupové chodby, schodiště apod.).	ks	1,0		1,000	19 000,00	19 000
60.			Příplatek za přesun hmot bez možnosti využití výtahu. Výtah slouží jen pro přepravu osob.	ks	1,0		1,000	9 000,00	9 000
61.			Rezerva			-	1,000	100 000,00	100 000